[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2016 г.                                                                                                                 № 81
с. Нижние Бузули
Об отмене постановления главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от 29.10.2012 г. № 33
В целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от 29.10.2012 года № 33 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Нижнебузулинского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев